БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

карачевский ГОРОДСКОЙ совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 29.12.2023г. № 4-477
г.Карачев, Брянской области

О ходатайстве  перед Брянской областной Думой

о награждении Почетной грамотой Брянской областной Думы

главы города Карачева МО «Карачевское городское поселение»

Карачевского муниципального района Брянской области

Николаевой М.А.
Рассмотрев ходатайство председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению Карачевского городского Совета народных депутатов Меткина Э.Г. от 25.12.2023г. о награждении Почетной Грамотой Брянской областной Думы главы города Карачева МО «Карачевское городское поселение» Николаевой М.А., Карачевский городской Совет народных депутатов -
РЕШИЛ:

Обратиться с ходатайством в Брянскую областную Думу о награждении Почетной грамотой Брянской областной Думы главы города Карачева МО «Карачевское городское поселение» Карачевского муниципального района Брянской области Николаевой Маргариты Алексеевны за продолжительную эффективную и безупречную службу в органах местного самоуправления в Брянской области и в связи с юбилеем со дня рождения.
Зам.главы города Карачева

А.Н.Седыкин